

Załącznik nr 1
do uchwały Nr 18/648/22
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 11 maja 2022 r.

Wykaz ofert złożonych w ramach konkursu ofert na wybór w 2022 r. realizatorów programu polityki zdrowotnej pn. "Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób dorosłych w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom w województwie kujawsko-pomorskim" w zakresie przeprowadzania szczepień ochronnych, które nie podlegają rozpatrzeniu z przyczyn formalnych

Lp.	Nr oferty	Nazwa oferenta	Samorząd, którego dotyczy oferta	Liczba osób zaproponowana przez oferenta do programu	Uwagi
1.	31	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „TIVOLI-MED” Elżbieta Jackowska, Kornel Jackowski w Grudziądzu ul. Legionów 21/23 86-300 Grudziądz	Miasto Grudziądz	50	oferta odrzucona z przyczyn formalnych: nie dołączono do oferty kopii statutu jednostki (bądź innego dokumentu potwierdzającego jego formę organizacyjną np. kopia umowy spółki), - oświadczenie o niezaleganiu z płatnościami podatków oraz składek ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego jest kopią (nie potwierdzoną za zgodność z oryginałem), - nie potwierdzono za zgodność z oryginałem polisy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie niezbędnym do realizacji zadania
2.	39	VITAMED Gałaj i Cichomski sp. j. w Bydgoszczy ul. Kościuszki 35 85-079 Bydgoszcz	Powiat Bydgoski	50	oferta odrzucona z przyczyn formalnych - do oferty nie dołączono żadnych wymaganych załączników
3.	40	Przychodnia Rodzinna NZOZ KRAJNA-ZDROWIE MD sp. z o.o. w Nakle nad Notecią ul. Os. Kazimierza Wielkiego 16 89-100 Nakło nad Notecią	Powiat Nakielski	12	oferta odrzucona z przyczyn formalnych - do oferty nie dołączono żadnych wymaganych załączników

4.	56	Zakład Opieki Zdrowotnej Renata Spsychalska-Adamczak w Barcinie ul. Mogileńska 5 88-190 Barcin	Gmina Barcin	60	oferta odrzucona z przyczyn formalnych została złożona po terminie (data wpływu do Biura Podawczo-Kancelaryjnego – 28 marca 2022 r. - do oferty załączono nieaktualną polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie niezbędnym do realizacji zadania
5.	57	Samodzielny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Książkach ul. Ks. Kujawskiego 8 87-222 Książki	Gmina Książki	15	oferta odrzucona z przyczyn formalnych - została złożona po terminie (data wpływu do Biura Podawczo- Kancelaryjnego – 28 marca 2022 r.